


Jsme rodinná firma s více 
než 15letou zkušeností 
v oblasti poskytování 
exkluzivní přepravy osob.



Historie
ALMASYF vznikla jako rodinná firma, která má již více než 15 let zkušeností. Na počátku byla láska k autům a později 
cíl vybudovat stabilní společnost, která bude špičkou v oblasti business a exkluzivní osobní přepravy osob v Praze. 
Naše společnost zajišťovala transferové služby při několika významných příležitostech v rámci diplomatických transferů 
oficiálních vládních návštěv, jakými byli mezi jinými delegace Kataru, Turecka či Mosambiku. Rovněž jsme doprovázeli 
několik světoznámých osobností z oblasti kulturního života.

Cíle

Vize

Velmi si zakládáme na našem vozovém parku, dbáme na to, aby se u nás každý klient cítil výjimečně. Klademe potřeby 
našich zákazníků na první místo a nabízíme VIP služby napříč celým spektrem transferových služeb v nadstandardní 
péči a profesionalitě. Poskytujeme nejvyšší úroveň služeb v oblasti pronájmu luxusních vozů s řidičem v Praze, ale 
i v rámci celé České republiky a EU.

Prioritou je pro nás nabízet přesné, rychlé, osobní, flexibilní a diskrétní služby všem našim klientům v té nejvyšší kvalitě. 
Důraz klademe vždy na maximální komfort, bezpečí a nejmodernější vozovou flotilu. 

Nadále si chceme naši vysokou úroveň udržet, stejně tak jako stabilní tým zaměstnanců, kteří se podílejí na plnění 
našich cílů a jsou důležitou součástí naší společnosti. Stále se chceme zdokonalovat a růst. Hnacím motorem jsou  
pro nás naši spokojení zákazníci.

Zead Marwan
Executive
Manager

Daniela Marwan
Communications 
Manager



Nabízíme VIP služby 
v oblasti transferů 
v nadstandardní péči 
a profesionalitě.



Pronájem luxusních
vozů s řidičem
Specializujeme se na pronájem luxusních vozů s řidičem 
v Praze, České republice i EU pro letištní a business transfery, 
hodinové pronájmy i dopravu pro vládní a diplomatické 
delegace. Poskytujeme také osobní ochranu, služby pro 
business a osobní události a kompletní servis private jet 
na terminálu T3 na letišti Václava Havla.

Naši zkušení řidiči jsou profesionálové a pracují jako jeden 
tým. Především ale oceníte naši exkluzivní flotilu nejnovějších 
modelů vozů značky 
Mercedes-Benz.

Detail služby

Firemní & soukromé eventy
Bez ohledu na typ události – kongres, firemní setkání, 
soukromou oslavu nebo svatbu – zajišťujeme individuální 
kalkulaci ceny, profesionální řidiče a pohodlné vozy. Pečlivě 
se připravujeme na každou událost, abychom zajistili hladký 
průběh a vyřešili případné změny. Přistupujeme ke každé akci 
stejně, nehledě na její velikost, místo konání či prestiž. Každé 
události je přidělena zodpovědná osoba, která je osobně 
přítomna.

Naše flotila Mercedes-Benz je k dispozici pro každou 
příležitost, ale můžeme zajistit i jiné vozy podle potřeby.

Detail služby

https://www.almasyf.cz/cz/pronajem-luxusnich-vozu-s-ridicem/
https://www.almasyf.cz/cz/firemni-a-soukrome-eventy/


Delegace 
a diplomatické transfery
Nabízíme naše služby při organizaci transferů v rámci 
vládních delegací a diplomatických návštěv. Máme v tomto 
směru letité zkušenosti i odborné znalosti.

Náš tým profesionálních řidičů je speciálně vyškolen tak, aby 
zajistil bezpečnou jízdu při respektování protokolu a časových 
plánů. Dokonalá znalost místních tras a aktuálního dění 
ve městě, jsou zárukou hladkého průběhu takto organizačně 
náročných akcí.

Detail služby

Osobní ochrana
Vyškolení a diskrétní bodyguardi se postarají o vaši 
bezpečnost po celou dobu transferu, pronájmu či akce. 
Službu můžeme zajistit jak pro jednotlivce, tak pro menší 
i větší skupiny osob na všechny typy našich transferových 
služeb i jiných příležitostí.

Kromě našeho profesionálního řidiče bude přítomen 
vyškolený a pečlivě vybraný osobní srážce, která zajistí 
ochranu a hladký průběh celé akce.

Detail služby

https://www.almasyf.cz/cz/delegace-a-diplomaticke-transfery/
https://www.almasyf.cz/cz/osobni-ochrana/


Privátní lety
Naše společnost ALMASYF s radostí zajistí pro nejnáročnější 
klientelu příjezd luxusního vozu s naším řidičem přímo 
na privátní terminál, vůz vám přistavíme přímo na plochu tak, 
abyste měli soukromí a mohli v klidu nastoupit přímo do vozu. 
Ať už letíte služebně nebo rekreačně, naši profesionální řidiči 
vás dopraví na vámi určené místo.

S naší flotilou nejmodernějších vozidel na trhu, která nabízí 
vozy značky Mercedes-Benz včetně vozů Royce Rolls 
a Maybach, budete mít nejvyšší možný komfort dopravy 
bez stresu a ten nejluxusnější možný zážitek z jízdy.

Kontaktovat

Služby pro ambasády
Nabízíme naše služby ambasádám sídlícím v Praze i EU 
již několik let a je nám ctí tyto služby poskytovat. Naši 
zaměstnanci pokrývají veškerý servis s přesností, flexibilitou 
a diskrétností. Na každodenní bázi zajistíme transfer servis, 
ale také výjimečné transfery při organizaci významných 
diplomatických návštěv. Rovněž zorganizujeme osobní 
asistenci při nutnosti zajistit pro ambasádu specifické služby.

Máme zkušenosti a pracujeme pro ambasády v těchto 
hlavních oblastech:

• Doprava

• Concierge služby

• Ostatní služby pro ambasádu

Kontaktovat

https://www.almasyf.cz/cz/kontakt/
https://www.almasyf.cz/cz/kontakt/


Medical přeprava
Nabízíme našim klientům službu v podobě zajištění 
zdravotnické přepravy. Máme zkušenosti, jak s převozem 
pacientů k lékaři, v sanitce, ale i linkovými či soukromými 
letadly. Úzce spolupracujeme se specializovanými 
zdravotnickými společnostmi a jejich odborným personálem. 

Převoz pacienta zajistíme profesionálně a bezpečně. 
Postaráme se při převozu i o transfer doprovodu pacienta. 
Neváhejte se na nás obrátit, připravíme vám detailní 
a individuální nabídku.

Kontaktovat

• Přeprava pacientů neodkladné péče

• Transporty intenzivní péče

• Repatriace, dálkové transporty

• Zdravotnická dopravní služba

Concierge služby
Součástí naší práce je nabídnout našim klientům komplexní 
nabídku služeb, proto nabízíme i concierge služby, které 
jsou v mnoha případech nedílnou součástí naší každodenní 
práce. Je pro nás samozřejmostí nabízet pomoc našim 
klientům v různých situacích, při nichž se na nás mohou 
s důvěrou obrátit.

Letištní služby

Firemní asistence Asistence soukromá

Kontaktovat

• Doprava

• Concierge služby

• Ostatní služby pro ambasádu

• Organizace transferů při eventech

• Zajištění přepravy firemních dárků

• Přeprava vybavení a techniky

• Odvoz, vyzvednutí dětí

• Zajištění a rozvoz květin

• Nabídka zážitkových jízd

Asistence řidiče
• Sledování letu

• Pomoc v neočekávaných 
situacích

https://www.almasyf.cz/cz/kontakt/
https://www.almasyf.cz/cz/kontakt/


Elegance a komfort 
na každém kilometru.



Luxury class

Mercedes-Maybach S
Luxusní a nadčasový vůz pro výjimečné příležitosti

3 Osoby 2 Zavazadla Detail vozuPronájem s řidičem

https://www.almasyf.cz/cz/mercedes-maybach-s/


First class

Mercedes-Benz S class long
Prémiový komfort jízdy a exkluzivní pohodlí snoubící se s luxusní výbavou

3 Osoby 3 Zavazadla Detail vozuPronájem s řidičem

https://www.almasyf.cz/cz/mercedes-benz-s-class-long/


Luxury SUV

Mercedes-Benz GLS
Luxusní SUV s nejlepšími jízdními vlastnostmi a maximálním pohodlím

Detail vozu3 Osoby 4 Zavazadla Pronájem s řidičem

https://www.almasyf.cz/cz/mercedes-benz-gls/


Iconic Class

Royce Rolls Ghost
Ikonický vůz s unikátním designem a luxusem v každém detailu

Detail vozu3 Osoby 2 Zavazadla Pronájem s řidičem

https://www.almasyf.cz/cz/royce-rolls-ghost/


Business Class

Mercedes-Benz E class
Vysoký standard jízdy a výjimečné pohodlí

Detail vozu3 Osoby 2 Zavazadla Pronájem s řidičem

https://www.almasyf.cz/cz/mercedes-benz-e/


Business Van

Mercedes-Benz V class XL Exclusive
Exkluzivní vůz, který je nejlepší volbou pro skupinu osob a jejich maximální pohodlí

Detail vozu6 Osob 6 Zavazadel Pronájem s řidičem

https://www.almasyf.cz/cz/mercedes-benz-v-class-xl/


Luxury Jet Van

Mercedes-Benz V class XL VIP 
VIP Luxusní verze V class XL v nadstandardní výbavě

VIP sedadla Detail vozu5 Osob 5 Zavazadel Pronájem s řidičem

https://www.almasyf.cz/cz/mercedes-benz-jet-van/


VIP Sprinter

Mercedes-Benz Sprinter
Skvělá možnost, jak zajistit pohodlnou a komfortní dopravu pro větší skupiny osob

Detail vozu19 Osob 19 Zavazadel Pronájem s řidičem

https://www.almasyf.cz/cz/mercedes-benz-sprinter/


+420 777 702 221  /  info@almasyf.cz  /  www.almasyf.cz/cz

Severozápadní III 385/46, Záběhlice, 141 00 Praha 4

tel:+420777702221
mailto:info@almasyf.cz
http://www.almasyf.cz/cz
https://www.instagram.com/almasyf_limousine_prague
https://www.facebook.com/people/Almasyf-Limousine-Prague/61558659716128/

